
UCHWAŁA NR XV/146/2020
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN

z dnia 16 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta i Gminy Margonin Nr X/99/2019 z w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Powiatowi Chodzieskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust 1. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz  art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) uchwala się  co następuje:

§ 1. W uchwale Nr X/99/2019 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 12 września 2019 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Chodzieskiemu wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie: „Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji 
celowej ze środków budżetu 2020 roku w kwocie 70.223,75 zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy dwieście 
dwadzieścia trzy złote 75/100)".

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Staniewski

Id: 7F48F546-E22B-4230-B9DB-FA8F1F6A4B29. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych wydatki budżetu
jednostki samorządu terytorialnego mogą być przeznaczane m.in. na pomoc rzeczową lub finansową dla innych
jednostek samorządu terytorialnego określoną w odrębnej uchwale przez organ stanowiący jednostki
samorządu terytorialnego.

Dotacja dla Powiatu Chodzieskiego uległa zmniejszeniu w związku z podpisaniem umowy z wykonawcą
zadania pn. „Remont ul. Cmentarnej oraz ul. Broniewskiego w Margoninie” na kwotę mniejszą niż wynikała z 
kosztorysu.

Id: 7F48F546-E22B-4230-B9DB-FA8F1F6A4B29. Uchwalony Strona 1




